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ENTRATE

TITOLI
                      

IMPORTO

Avanzo di amministrazione....................................
......

 I   - Tributarie.........................................................

 IV - Alienazioni,trasferimenti di capitale e

 V  - Accensione di prestiti......................................
......

VI  - Servizi per conto di terzi..................................

 II  - Contributi e trasferimenti.................................
 III - Extratributarie.................................................

       riscossione di crediti........................................

Totali

50.000,00

288.300,00
41.650,00

59.690,00

28.480,00

0,00

55.000,00

523.120,00

SPESE
Disavanzo di 

amministrazione
Titolo I Titolo II Titolo III Titolo IV

Spese correnti Spese in conto
capitale

Spese per
rimborso di prestiti

Spese per servizi
per conto terzi

TOTALI

0,00

341.375,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

28.480,00

0,00

0,00 48.265,00

0,00

55.000,00

50.000,00

389.640,00

28.480,00

0,00

55.000,00

0,00 341.375,00 78.480,00 48.265,00 55.000,00 523.120,00
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